
 

Zarządzenie Nr 236/2024 
Prezydenta Miasta Stalowej Woli 

z dnia 16 lipca 2024 roku 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację programu polityki 
zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych dla mieszkańców Stalowej Woli 
w wieku 60+”  
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 7 ust. 1 pkt. 5) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 48b ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku 
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz.U. z 2024 r., 
poz. 146 ze zm.) w związku z ogłoszonym Zarządzeniem Nr 177/2024 Prezydenta Miasta Stalowej 
Woli z dnia 27 czerwca 2024 roku konkursem ofert na realizację programu polityki zdrowotnej 
pn. „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych dla mieszkańców Stalowej Woli w wieku 
60+” oraz powołania składu komisji konkursowej,  
zarządza się co następuje: 

§ 1 
1. Program polityki zdrowotnej pn. „Program profilaktyki zakażeń pneumokokowych 

dla mieszkańców Stalowej Woli w wieku 60+” w roku 2024 realizowany będzie przez: 

- Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej z siedzibą w Stalowej Woli, 
przy ul. Kwiatkowskiego 2, 

- Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej „MEDYK” sp. z o.o. z siedzibą w Stalowej Woli, 
przy ul. Poniatowskiego 31. 

2. Szczegółowe warunki realizacji określi umowa zawarta z podmiotami, które będą realizowały 
program. 

§ 2 
Do sprawowania kontroli merytorycznej nad realizacją programu wyznacza się Naczelnika 
Wydziału Edukacji i Zdrowia, do sprawowania kontroli finansowej Naczelnika Wydziału Budżetu 
i Finansów. 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Zdrowia Urzędu Miasta 
Stalowej Woli. 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej pod adresem https://bip.stalowawola.pl, w zakładce „Edukacja i Zdrowie”, na stronie 
internetowej Urzędu Miasta https://www.stalowawola.pl w zakładce „Dla Mieszkańca/Zdrowie” 
oraz na  elektronicznej tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Stalowej Woli. 

https://bip.stalowawola.pl/
https://www.stalowawola.pl/

